ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  03.06.2025  года                                                                                  №   53
ст-ца Новоясенская

О закреплении в оперативное управление муниципальное имущество
            В соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.11.2021 года № 27.3, на основании Устава, Новоясенского сельского поселения  Староминского муниципального района Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:

            1. Закрепить в оперативное управление муниципальное имущество числящееся в муниципальном казенном учреждении культуры «Сельский дом культуры Новоясенский» в администрацию Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края, перечень прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Н.В. Столик

Перечень
муниципального имущества
	№

п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	МФУ лазерный BROTHER DCP -L2500DR
	шт.
	1
	02.02.2022 г.
	19770,00

	итого
	шт.
	1

	19770,00

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                И.А. Нестеренко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от  __________ №  __________«Об изъятии из казны Новоясенского сельского поселения Староминского района и передаче в оперативное пользование администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

муниципального имущества»

Проект внесен и подготовлен :
ведущий специалист

администрации Новоясенского                                         И.А.Нестеренко

сельского поселения
«___»________2025 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от   03.06.2025 г.  №  53